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حتما کسانى که تجربه رفتن به پارك آب و آتش را دارند هفت پرده 
داستان حضرت ابراهیم را هم دیده اند که دورادور بوستان قرار گرفته شده 
و نقال ها در برخى روزها در جایگاه مقابل آمفى تئاتر مى روند و پرده خوانى 

مى کنند که بسیار لذتبخش است.
بوســتان آب و آتــش و طالقانــى به یمن بودن پــل طبیعت آن قدر 
طرفدارانش زیاد شده که پاتوق بسیارى از خانواده ها و گروه هاى دوستى 
اســت. اگر شــما جزو معدود کســانى هستید که تا به حال گذرتان به پل 
طبیعت و این دو بوستان خوش آب و هوا نیفتاده به شما پیشنهاد مى دهیم 
حتما این تجربه دل انگیز ســبز و آبى را در این پایتخت خاکســترى رنگ 

از دست ندهید.

سرانه مطالعه را بالا ببرید 
اگر به باغ کتاب نرفته اید حتما نام آن را شنیده اید و با تصاویر گوناگون 
آن در فضاى اجتماعى به میمنت رفتن دوســتان و اطرافیان خود آشــنا 
هستید. باغ کتاب؛ اما دنیایش وسیع تر از آن چیزى است که فکر مى کنید. 
این فضا مانند یک نمایشگاه دائمى است که مى توان کتاب هاى گوناگون 
در هر رشــته و موضوعى را یافت کرد. این باغ کتاب از ســمت شــرق با 
کتابخانه ملى ایران، از قسمت شمال شرقى با فرهنگستان هاى علوم، زبان 
و ادبیات فارسى، از سمت شمال غربى با باغ هنر و از غرب با باغ موزه دفاع 
مقدس همسایه است. باغ کتابى که کاملا خیال گونه است و یک فضاى 
کارتونى، خیالى و مدرن را در اختیارتان قرار مى دهد و شما را مى تواند تا 

ساعت ها سرگرم نگه دارد.

موزه اى که قرار نیست در آنجا حوصله تان سر برود 

باغ موزه دفاع مقدس هم یکى از خاص ترین و جالب ترین موزه هایى 
است که نه تنها تهران بلکه ایران به خود دیده است. این موزه از هفت تالار 
و یک قسمت انتهایى که یادمان دفاع مقدس است، تشکیل شده. در دل 
این تالارها شما به شکل جالب و سرگرم کننده اى با حال و هواى هشت 
ســال دفاع مقدس آشــنا خواهید شد. پس از مسیر باغ موزه دفاع مقدس 
هم مى توانید به باغ دره بروید؛ جایى که با گونه هاى بسیار گیاهى مواجه 

خواهید شد که عمر دائمى دارند. 

آسمان را از آن خود کنید 
گنبد مینا هم یکى از بزرگ ترین آسمان نماهاى خاورمیانه است که در 
طراحى خود نشانه هایى از گنبد معروف مراغه را هم دارد. این مجموعه 
برنامه رصد در هواى آزاد را دارد و سالن نمایش آن، فیلم هاى دو بعدى و 
سه بعدى به نمایش مى گذارد. سازه اى منحصر به فرد و تماشایى با معمارى 
جذاب و به شــکل خورشــید که در مرکز بوستانى به نام بوستان منظومه 

شمسى قرار گرفته است.

پنجمین جشــنواره نوروزى منطقه فرهنگى عباس آباد از دوم تا دوازدهم فروردین انتظار شــمایى را 
مى کشــد که تعطیلات خود را در تهران مى گذرانید. از جمله برنامه هایى که در نظر گرفته شــده از دوم 
تا یازدهم فروردین جشــنواره عید شــرقى اســت که در بوستان هاى آب و آتش، بنادر، نوروز، طالقانى، پل 
طبیعت و مرکز علوم و نجوم گنبد مینا از ساعت 11 صبح تا 13، از 17 تا 19 و 20 تا 23 برگزار مى شود 

و دوازدهم فروردین جشن ملى پرچم و پنج ساعت خاموشى زمین خواهد بود.

این جشــنواره که براى پنجمین بار در حال برگزارى اســت و از ســال 93 در ســه بخش برنامه هاى 
میدانى، جشن هاى شبانه و ویژه برنامه جشن ملى پرچم در منطقه فرهنگى ـ گردشگرى عباس آباد برگزار 
مى شــود. برنامه هاى میدانى مانند نمایش، موســیقى و شــادپیمایى، برنامه هاى استیج محور مانند برنامه 
تلویزیونى شــب فیروزه اى و کنســرت شبانه و بازى و ســرگرمى مانند بازى واقعیت مجازى، بازى هاى 
فکرى رومیزى، بازى هاى میدانى، بازى هاى محیطى و بازى هاى بومى و محلى را شامل مى شود. علاوه 
بر آنچه گفته شد گردشگرى هم جزو برنامه هاى این روزها محسوب مى شود که ایستگاه هاى راهنماى 
گردشــگرى، رینگ گردشــگرى و نقشــه گردشگرى از جمله خدماتى است که به دوستداران این بخش 
ارائه خواهد شد. این روزها فضاسازى هاى محیطى این محوطه هم کاملا بهارى است و براى از دست 

ندادن چنین دیدنى هایى حتما سرى به این فضاى نوروزى بزنید. 

     

     


